Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

denagdo

Graduagao
Pra nal

Agrupamento de Escolas Ferreira de Castro, Oliveira de Azeméis  N° Escola : 153047
2025-10-16 Ne Horario : 27
330 - Inglés N° Horas: 5

17/10/2025 10:10:26

a avaliagao de desempenho realizada
nos termos do E. obteve a mengao

17,719

14,556

18,560

15,000

14,168

12,458

Tempo de Servigo Tempo de Servigo

N° Candidato 6
5368151411  Alcina Paula Oliveira Fontes 26/09/1980 365 1905
7692242410  Joana Margarida Tavares Valente Correia 18/11/1984 0 568
7857157155  Mariana Queirés Amorim 29/01/1999 409 0
1708256881  Joao Pedro Dias Ferreira 18/06/2003 0 0
1408281813  Vitor Diogo Soares Duarte 21/10/1997 123 0
7904352656  Carla Marisa Jesus Pereira 04/12/1979 334 0

12,000

13,000

18,000

15,000

14,000

12,000

30/06/2005

02/06/2008

29/08/2024

07/07/2025

12/02/2021

28/06/2005

Qualificagéo Profissional
Qualificagao Profissional
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



