Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Ferreira de Castro, Oliveira de Azeméis № Escola : 153047

 Data final da candidatura :
 2025-10-16
 Nº Horário :
 27

 Grupo de Recrutamento:
 330 - Inglês
 Nº Horas:
 5

Ficheiro gerado em : 17/10/2025 10:10:26

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Ultima avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	17,719	5368151411	Alcina Paula Oliveira Fontes	26/09/1980	365	1905	12,000	30/06/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	14,556	7692242410	Joana Margarida Tavares Valente Correia	18/11/1984	0	568	13,000	02/06/2008	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	18,560	7857157155	Mariana Queirós Amorim	29/01/1999	409	0	18,000	29/08/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
4	15,000	1708256881	João Pedro Dias Ferreira	18/06/2003	0	0	15,000	07/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
5	14,168	1408281813	Vitor Diogo Soares Duarte	21/10/1997	123	0	14,000	12/02/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
6	12,458	7904352656	Carla Marisa Jesus Pereira	04/12/1979	334	0	12,000	28/06/2005	Habilitação Própria	Não aplicável